
 ОСНОВНО УЧИЛИЩЕ”ДИМИТЪР НЕДЯЛКОВ МАТЕВСКИ”
град Меричлери, общ. Димитровград 

гр. Меричлери ;  ул. ”Пеню Хасърджиев” №5 ;  тел.( 03921) 96-69 ;   e-mail: dmatevski@abv.bg

ЗАПОВЕД №203 / 20.12.2022 г.

На основание  чл.257, ал.1 и ал.2, чл.258, ал.1, чл.259, ал.1, чл. 123 ал.1, във връзка с чл.118, ал.6, т.2 от ЗПУО,
чл.31, ал.1, т.1, т.2 и т.3 от НАРЕДБА №15 / 22.07.2019 за статута и професионалното развитие на учителите, 

директорите и другите педагогически специалисти
чл.7, ал.3, т.2 от Наредба №11 от 01.09.2016г. за оценяване на резултатите от обучението на учениците
чл.38,ал.1,т.1, ал.2 от Наредба №11 от 01.09.2016 г. за оценяване на резултатите от обучението на учениците от СФО 
чл.40, чл.41, чл.42, чл.43  от НАРЕДБА №11 от 01.09.2016 г. за оценяване на резултатите от обучението на учениците
от самостоятелна форма на обучение 

ОПРЕДЕЛЯМ:

График за провеждане на изпитите – януарска редовна сесия, квестори и оценители за учениците в самостоятелна 
форма на обучение (начален и прогимназиален етап) за учебна 2021/2022 година.

1. Учителите – оценители изготвят изпитните материали, проверяват, оценяват работите на учениците и отразяват 
резултатите в протоколи.

2. Учителите – квестори следят за нормалното протичане на изпита; получават от директора изпитните материали; 
предават на директора работите на учениците; попълват протокол за квестори.

3. Проверката на изпитните работи на учениците да става от определената комисия в учителската стая на училището в 
срок до 3 /три/ дни от провеждането на изпита и да попълват изпитни протоколи.Резултатите от изпитите се 
оповестяват на входа на училището.

4. Графика да се постави на входната врата на училището в срок до  05.01.2022 г.

Станислава Колева
Директор

Приложение: График за провеждане на изпитите.

mailto:dmatevski@abv.bg


Г Р А Ф И К
ЗА  ПРОВЕЖДАНЕ НА ИЗПИТИ – ЯНУАРСКА РЕДОВНА СЕСИЯ ЗА УЧЕБНАТА 2021/2022 г.:

НА ОСНОВАНИЕ ЧЛ.40, ЧЛ.41, ЧЛ.42, ЧЛ.43  от НАРЕДБА № 11 от 01.09.2016 г. за оценяване на резултатите от
обучението на учениците

О П Р Е Д Е Л Я М
СЛЕДНИТЕ УЧИЛИЩНИ КОМИСИИ ЗА ПРОВЕЖДАНЕ НА ИЗПИТИ ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕ НА ГОДИШНА ОЦЕНКА ПО УЧЕБЕН 

ПРЕДМЕТ –ЯНУАРСКА РЕДОВНА СЕСИЯ ЗА УЧЕБНАТА 2021/2022 г.:
САМОСТОЯТЕЛНА ФОРМА НА ОБУЧЕНИЕ:

ПРОГИМНАЗИАЛЕН ЕТАП

ПРЕДМЕТ ДАТА
Начален

час Продължителност
Ученици

КЛАС
КОМИСИЯ ПО 
ПРОВЕЖДАНЕ 
НА ИЗПИТА

КОМИСИЯ ПО 
ОЦЕНЯВАНЕТО

Божидар Георгиев Златев 5 клас
Митко Ангелов Митев
Демир Балев Шмилев 6 клас

БЪЛГАРСКИ ЕЗИК
И ЛИТЕРАТУРА - ЗП

10.01.22 г.
понеделник

14.00
Кабинет 7 2астрон.час писмен Димитър Стоянов Брандийски

Митко Асенов Ангелов
Мария Катева Георгиева
Диего Росенов Христов

7 клас

ГАЛИНА 
ПЕТКОВА
ЙОРДАНКА 
СТОИЛОВА

ВЕСЕЛА 
КАРАМФИЛОВА
ВИРДЖИНИЯ 
МИНЧЕВА

Божидар Георгиев Златев 5 клас
Митко Ангелов Митев
Демир Балев Шмилев 6 класБЪЛГАРСКИ ЕЗИК И 

ЛИТЕРАТУРА –
ИУЧ 

11.01.22 г.
вторник

14.00
Кабинет 7 2астрон.час писмен Димитър Стоянов Брандийски

Митко Асенов Ангелов
Мария Катева Георгиева
Диего Росенов Христов

7 клас

АНТОАНЕТА 
ГЕОРГИЕВА
ВАЛЕНТИНА 
ТОДОРОВА

ВЕСЕЛА 
КАРАМФИЛОВА
ВИРДЖИНИЯ 
МИНЧЕВА

Божидар Георгиев Златев 5 клас
Митко Ангелов Митев
Демир Балев Шмилев 6 клас

МАТЕМАТИКА -ЗП 12.01.22 г.
сряда

14.00
Кабинет 7 2астрон.час писмен Димитър Стоянов Брандийски

Митко Асенов Ангелов
Мария Катева Георгиева
Диего Росенов Христов

7 клас

ПЕТЯ ДЕЛЧЕВА
МИХАЕЛА 
АЛЕКСАНДРОВА

ЙОРДАНКА 
СТОИЛОВА
СТАНИСЛАВА 
КОЛЕВА

Божидар Георгиев Златев 5 клас
Митко Ангелов Митев
Демир Балев Шмилев 6 клас

МАТЕМАТИКА – 
ИУЧ 

13.01.22 г.
четвъртък

14.00
Кабинет 7 2астрон.час писмен Димитър Стоянов Брандийски

Митко Асенов Ангелов
Мария Катева Георгиева
Диего Росенов Христов

7 клас

ГАЛЯ ВЪЛЧЕВА
ГЕРГАНА 
ГЕОРГИЕВА

ЙОРДАНКА 
СТОИЛОВА
СТАНИСЛАВА 
КОЛЕВА



Божидар Георгиев Златев 5 класЧОВЕКЪТ И 
ПРИРОДАТА - ЗП Митко Ангелов Митев

Демир Балев Шмилев 6 клас

БИОЛОГИЯ И 
ЗДРАВНО 
ОБРАЗОВАНИЕ - ЗП

14.01.22 г.
петък

14.00
Кабинет 7 2астрон.час писмен Димитър Стоянов Брандийски

Митко Асенов Ангелов
Мария Катева Георгиева
Диего Росенов Христов

ВЕСЕЛА 
КАРАМФИЛОВА
ЕМИЛ ЯВОРОВ

ВАЛЕНТИНА 
ТОДОРОВА
МАЯ ТОДОРОВА

Божидар Георгиев Златев 5 клас
Митко Ангелов Митев
Демир Балев Шмилев 6 клас

МУЗИКА- ЗП 17.01.22 г.
понеделник

14.00
Кабинет 7

2астрон.час писмен
до 90 мин. практ. Димитър Стоянов Брандийски

Митко Асенов Ангелов
Мария Катева Георгиева
Диего Росенов Христов

7 клас

ГАЛИНА 
ПЕТКОВА
ЙОРДАНКА 
СТОИЛОВА

ГЕРГАНА 
ГЕОРГИЕВА
ПЕТЯ ДЕЛЧЕВА

Божидар Георгиев Златев 5 клас
Митко Ангелов Митев
Демир Балев Шмилев 6 клас

ИСТОРИЯ И 
ЦИВИЛИЗАЦИИ- ЗП

18.01.22 г.
вторник

14.00
Кабинет 7 2астрон.час писмен Димитър Стоянов Брандийски

Митко Асенов Ангелов
Мария Катева Георгиева
Диего Росенов Христов

7 клас

АНТОАНЕТА 
ГЕОРГИЕВА
ВАЛЕНТИНА 
ТОДОРОВА

ГЕРГАНА 
ГЕОРГИЕВА
ЕЛЕНА 
МИХАЙЛОВА

Божидар Георгиев Златев 5 клас
Митко Ангелов Митев
Демир Балев Шмилев 6 клас

ИЗОБРАЗИТЕЛНО 
ИЗКУСТВО – ЗП 

19.01.22 г.
сряда

14.00
Кабинет 7

2астрон.час писмен
до 90 мин. 
практически

Димитър Стоянов Брандийски
Митко Асенов Ангелов
Мария Катева Георгиева
Диего Росенов Христов

7 клас

ПЕТЯ ДЕЛЧЕВА
МИХАЕЛА 
АЛЕКСАНДРОВА

ВАЛЕНТИНА 
ТОДОРОВА
ВИРДЖИНИЯ 
МИНЧЕВА

Божидар Георгиев Златев 5 клас
Митко Ангелов Митев
Демир Балев Шмилев 6 клас

МИХАЕЛА 
АЛЕКСАНДРОВА
БИСТРА ЯНКОВА

ЧУЖД ЕЗИК– ЗП

АНГЛИЙСКИ ЕЗИК

РУСКИ ЕЗИК

20.01.22 г.
четвъртък

14.00
Кабинет 7

2астрон.часа писмен  
до 30 мин. устен Димитър Стоянов Брандийски

Митко Асенов Ангелов
Мария Катева Георгиева
Диего Росенов Христов

7 клас

ГАЛЯ ВЪЛЧЕВА
ГЕРГАНА 
ГЕОРГИЕВА ВЕСЕЛА 

КАРАМФИЛОВА
ПЕТЯ ХРИСТОВА

Божидар Георгиев Златев 5 клас
Митко Ангелов Митев
Демир Балев Шмилев 6 класФИЗИЧЕСКО 

ВЪЗПИТАНИЕ И 
СПОРТ- ЗП

21.01.22 г.
петък

14.00
Кабинет 
„Отдих и 

спорт”

3 астрон. час 
практически Димитър Стоянов Брандийски

Митко Асенов Ангелов
Мария Катева Георгиева
Диего Росенов Христов

7 клас

--------------------------

ЕМИЛ ЯВОРОВ
АНТОАНЕТА 
ГЕОРГИЕВА



Божидар Георгиев Златев 5 клас
Митко Ангелов Митев
Демир Балев Шмилев 6 класГЕОГРАФИЯ И 

ИКОНОМИКА – ЗП 24.01.22 г.
понеделник

14.00
Кабинет 7 2астрон.час писмен Димитър Стоянов Брандийски

Митко Асенов Ангелов
Мария Катева Георгиева
Диего Росенов Христов

7 клас

ГАЛИНА 
ПЕТКОВА
ЙОРДАНКА 
СТОИЛОВА

ГЕРГАНА 
ГЕОРГИЕВА
ЕЛЕНА 
МИХАЙЛОВА

Божидар Георгиев Златев 5 клас
Митко Ангелов Митев
Демир Балев Шмилев 6 клас

ТЕХНОЛОГИИ И 
ПРЕДПРИЕМАЧЕСТВО 
– ЗП

25.01.22 г.
вторник

14.00
Кабинет 7 2астрон.час писмен Димитър Стоянов Брандийски

Митко Асенов Ангелов
Мария Катева Георгиева
Диего Росенов Христов

7 клас

АНТОАНЕТА 
ГЕОРГИЕВА
ВАЛЕНТИНА 
ТОДОРОВА

ГЕРГАНА 
ГЕОРГИЕВА
СТАНИСЛАВА 
КОЛЕВА

ХИМИЯ И ОПАЗВАНЕ 
НА ОКОЛНАТА 
СРЕДА – ЗП

26.01.22 г.
сряда

14.00
Кабинет 7 2астрон.час писмен

Димитър Стоянов Брандийски
Митко Асенов Ангелов
Мария Катева Георгиева
Диего Росенов Христов

7 клас
ПЕТЯ ДЕЛЧЕВА
МИХАЕЛА 
АЛЕКСАНДРОВА

ВАЛЕНТИНА 
ТОДОРОВА
ТАНЯ ХУБЕНОВА

Божидар Георгиев Златев 5 клас
Митко Ангелов Митев
Демир Балев Шмилев 6 клас

ИНФОРМАЦИОННИ 
ТЕХНОЛОГИИ – ЗП

27.01.22 г.
четвъртък

14.00
Компютъ

рен
кабинет

2астрон.час писмен
до 90 мин. 
практически

Димитър Стоянов Брандийски
Митко Асенов Ангелов
Мария Катева Георгиева
Диего Росенов Христов

7 клас

ГАЛЯ ВЪЛЧЕВА
ГЕРГАНА 
ГЕОРГИЕВА

МИХАЕЛА 
АЛЕКСАНДРОВА
ЙОРДАНКА 
СТОИЛОВА

ФИЗИКА И 
АСТРОНОМИЯ – ЗП

28.01.22 г.
петък

14.00
Кабинет 7 2астрон.час писмен

Димитър Стоянов Брандийски
Митко Асенов Ангелов
Мария Катева Георгиева
Диего Росенов Христов

7 клас
ВЕСЕЛА 
КАРАМФИЛОВА
ЕМИЛ ЯВОРОВ

СТАНИСЛАВА 
КОЛЕВА
ТАНЯ ГАНЕВА

▪СРОКЪТ ЗА ИЗГОТВЯНЕ НА ИЗПИТНИТЕ МАТЕРИАЛИ  ЗА ВСЕКИ ИЗПИТ  Е ТРИ ДНИ ПРЕДИ НАЧАЛОТО НА ИЗПИТА.
▪МЯСТОТО НА ПРОВЕРКА НА ИЗПИТНИТЕ РАБОТИ  Е В ОУ «ДИМИТЪР Н. МАТЕВСКИ», В СРОК  до 3 РАБОТНИ ДНИ  СЛЕД  ПРОВЕЖДАНЕ НА ИЗПИТА.
▪ РЕЗУЛТАТИТЕ ОТ ИЗПИТИТЕ СЕ ПРОВЕРЯВАТ В КАНЦЕЛАРИЯТА НА УЧИЛИЩЕТО В  КРАЯ НА ИЗПИТНАТА СЕСИЯ -  СЛЕД  28.01.2022 Г.
▪ НАСТОЯЩАТА ЗАПОВЕД ДА СЕ СВЕДЕ ДО ЗНАНИЕТО НА ВСИЧКИ ЗАИНТЕРЕСОВАНИ ЛИЦА ЗА СВЕДЕНИЕ И ИЗПЪЛНЕНИЕ.

                                                                                                                                                                                                                                                                ДИРЕКТОР: ....................................
                                                                                                                                                                                                                                                                                 /СТАНИСЛАВА КОЛЕВА/


